                                                                                                                                                   Додаток 
 до рішення     виконавчого комітету
 від 31січня 2019 р. № 20

План
 заходів на 2019 рік
	№
	Показники
	Юридична (законодавча) підстава
	Затверджено по місяцях за рахунок місцевого  бюджету

	
	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.

	Освітньо-виховні заходи 
(придбання паливно мастильних матеріалів) 
	Програма Носівської міської ради попередження дитячої 


	0.00
	15000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00                                                                             
	0.00
	0.00
	                                                                          0.00


	0.00
	0.00
	                                                                                         15000.00



	1.1
	Організація  профілактичних рейдів та операцій для виявлення причин, що зумовлюють дитячу бездоглядність та 
безпритульність, інші негативні прояви в дитячому середовищі:
- здійснення контролю за дотриманням культурно-розважальними закладами, ігровими залами, комп’ютерними клубами нормативно-правових актів щодо порядку відвідування їх дітьми, заборони продажу алкогольних напоїв, тютюнових виробів, розповсюдження наркотиків;
- здійснення контролю за умовами виховання, навчання, утримання дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського  піклування, дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах, 
- забезпечення влаштування дітей до центрів соціально-психологічної реабілітації дітей


	безпритульності та     бездоглядності, розвитку сімейних форм виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування на 2018-2020 роки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Забезпечення функціонування Єдиної інформаційно-аналітичної системи «Діти»:
- обладнання приміщення та організації умов для роботи в (ЄІАС) «Діти» (матеріально-технічне забезпечення).
- ведення обліку та особових справ дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, усиновлених, влаштованих до сімейних форм виховання, центру соціально-психологічної реабілітації, дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах (взаємоінформування між організаціями, установами по Україні, де перебувають діти за походженням з громади).
	
	0.00
	0.00
	1500.00
	5000.00
	0.00
	0.00
	                                            0.00
	0.00
	0.00
	                                          0.00
	0.00
	                                             0.00
	                                                6500.00

	1.3


	Забезпечення
функціонування системи
моніторингового нагляду
за захистом прав дітей-сиріт
та дітей, позбавлених
батьківського піклування, дітей, які перебувають в складних життєвих обставинах (захист майнових прав, )
проведення перевірок стану виховної 
роботи в навчальних закладах








	
	
	
	
	
	
	
	
	                                                               
	
	
	                                                             
	
	                                                              

	2.
	Інформаційні заходи 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Розробка, випуск та розповсюдження методичної літератури, друкованої інформаційно-просвітницької продукції, інформації в мережі Інтернет стосовно влаштування дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, до сімейних форм виховання
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	                  0.00
	0.00
	0.00
	                  0.00
	                  0.00

	2.2
	Проведення навчальних семінарів для працівників  органів опіки та піклування, об’єднаної  територіальної  громади  з питань захисту прав, свобод, законних інтересів дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, влаштування їх до сімейних форм виховання
	
	
	
	
	
	
	
	
	           
	
	
	          
	
	          

	2.3
	Проведення навчальних семінарів для працівників органів опіки та піклування, об’єднаної  територіальної громади  з питань попередження дитячої безпритульності та бездоглядності, профілактики соціального сирітства

	
	
	
	
	
	
	
	
	              
	
	
	
	
	         

	2.4
	Розробка, випуск та розповсюдження методичної літератури з питань профілактики дитячої бездоглядності та безпритульності, друкованої інформаційно-просвітницької продукції  із захисту прав дитини
	
	0.00
	0.00
	0.00
	1500.00
	0.00
	0.00
	        0.00
	0.00
	      0.00
	0.00
	  0.00
	0.00
	       1500.00

	3.
	Науково-методичні заходи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	Проведення нарад, засідань за «круглим столом» з питань соціально-правового захисту дітей


	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	 
	

	4.
	Культурологічні заходи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1
	Свято до Дня захисту дітей (придбання призів подарунків на проведення святкування Дня захисту дітей)
Конкурс «Світ очима дітей» (придбання призів подарунків; майстер-класи Чернігівського обласного центру народної творчості)
	
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	           5000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	
	5000.00

	4.2
	Круглий стіл до Дня усиновлення (придбання подарунків)
	
	
	
	
	
	
	
	
	5000.00
	
	
	
	
	 5000.00

	4.3
	Заходи до Дня Святого Миколая та Новорічні свята (придбання Новорічних подарунків) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5000.00
	
	
	5000.00

	Всього
	0.00
	15000.00
	1500.00
	6500.00
	5000.00
	0.00
	0.00
	5000.00
	0.00
	5000.00
	0.00
	0.00
	38000.00




Начальник служби у справах
[bookmark: _GoBack]дітей Носівської міської ради                                                                                                           І.ПУСТОВГАР	
